
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:흥남동 주민생활 편의도모
단위:흥남동 주민생활 편의도모

흥남동 485,052 439,332 45,720

흥남동 주민생활 편의도모 71,600 55,720 15,880

흥남동 주민생활 편의도모 71,600 55,720 15,880

흥남동 주민자치센타  운영 지원 51,600 50,720 880

301 일반보상금 51,600 50,720 880

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○ 통리반장 활동보상금

    － 수    당

    － 상 여 금

    － 회의수당

12  기타보상금

  ○ 주민자치센타 강사 운영수당

200,000원*15명*12월 =

200,000원*15명*2월 =

20,000원*15명*2회*12월 =

12,500원*1명*16시간*12월 =

45,920

4,800

3,280

△2,400

49,200

49,200

36,000

6,000

7,200

2,400

2,400

흥남동 주민불편사항 긴급 해결 20,000 5,000 15,000

101 인건비 3,000 0 3,000

10  기간제근로자등보수

  ○ 군산방문의해 인부임 =

0 3,0003,000

3,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01  재료비 0 10,00010,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:흥남동 주민생활 편의도모
단위:흥남동 주민생활 편의도모

  ○ 군산방문의해 재료구입 = 10,000

401 시설비및부대비 7,000 5,000 2,000

04  시설비

  ○ 소규모 주민불편사업 =

5,000 2,0007,000

7,000

행정운영경비(흥남동) 413,452 383,612 29,840

인력운영비(흥남동) 362,300 331,147 31,153

흥남동 인력운영비 362,300 331,147 31,153

101 인건비 337,500 306,347 31,153

01  기본급

  ○ 기본급

    － 5    급

    － 6    급

    － 7    급

    － 8 ~ 9급

    －처우개선

  ○ 정근수당

02  수당

  ○ 시간외근무수당

2,908,900원*1명*12월 =

2,413,800원*1명*12월 =

1,873,400원*3명*12월 =

1,412,000원*3명*12월 =

182,148,000원*1.8% =

185,427,000원*0.9/12 =

7,325원*8명*35시간*12월 =

177,693

53,412

21,642

2,396

199,335

185,427

34,907

28,966

67,443

50,832

3,279

13,908

55,808

24,612



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:행정운영경비(흥남동)
단위:인력운영비(흥남동)

  ○ 가족수당

    － 배  우 자

    － 부양가족

  ○ 자녀학비보조수당

    － 중 학 생

    －고등학생

  ○ 대우공무원수당

  ○ 특수업무수당

    － 민원업무수당

    － 사회복지수당

    － 동 근무수당

  ○ 장기근속수당

    － 5년이상 ~ 10년미만

    － 10년이상 ~ 15년미만

    － 15년이상 ~ 20년미만

    － 20년이상 ~ 25년미만

    － 25년이상

03  정액급식비

40,000원*8명*12월 =

20,000원*16명*12월 =

52,000원*2명*4회 =

409,450원*3명*4회 =

185,427,000원*2/8*4.8/100 =

30,000원*2명*12월 =

30,000원*2명*12월 =

70,000원*7명*12월 =

50,000원*2명*12월 =

60,000원*1명*12월 =

80,000원*1명*12월 =

110,000원*2명*12월 =

130,000원*2명*12월 =

12,480 0

7,680

3,840

3,840

5,330

416

4,914

2,226

7,320

720

720

5,880

8,640

1,200

720

960

2,640

3,120

12,480



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:행정운영경비(흥남동)
단위:인력운영비(흥남동)

  ○ 정액급식비

04  교통보조비

  ○ 교통보조비

    － 5    급

    － 6 ~ 7급

    － 8 ~ 9급

05  명절휴가비

  ○ 명절휴가비

06  가계지원비

  ○ 가계지원비

07  연가보상비

  ○ 연가보상비

130,000원*8명*12월 =

140,000원*1명*12월 =

130,000원*4명*12월 =

120,000원*3명*12월 =

185,427,000원*1/12*60/100*2회 =

185,427,000원*16.7% =

185,427,000원*11/251 =

12,240

16,466

27,443

6,613

0

2,077

3,524

1,514

12,480

12,240

12,240

1,680

6,240

4,320

18,543

18,543

30,967

30,967

8,127

8,127

203 업무추진비 9,320 9,320 0

01  기관운영업무추진비

  ○ 기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○ 정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

500,000원*12월 =

40,000원*8명 =

6,000

320

3,000

0

0

0

6,000

6,000

320

320

3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:행정운영경비(흥남동)
단위:인력운영비(흥남동)

  ○ 부서운영업무추진비 250,000원*12월 = 3,000

204 직무수행경비 15,480 15,480 0

01  직책급업무수행경비

  ○ 직책급업무추진비

02  직급보조비

  ○ 직급보조비

    － 5    급

    － 6    급

    － 7    급

    － 8 ~ 9급

150,000원*1명*12월 =

250,000원*1명*12월 =

155,000원*1명*12월 =

140,000원*3명*12월 =

105,000원*3명*12월 =

1,800

13,680

0

0

1,800

1,800

13,680

13,680

3,000

1,860

5,040

3,780

기본경비 (흥남동) 51,152 52,465 △1,313

흥남동 기본경비 51,152 52,465 △1,313

201 일반운영비 37,112 35,345 1,767

01  사무관리비

  ○ 동 업무추진 사무관리비

02  공공운영비

  ○ 동 업무추진 공공운영비

=

=

35,345

0

△8,233

10,000

27,112

27,112

10,000

10,000

202 여비 14,040 13,920 120



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:흥남동
정책:행정운영경비(흥남동)
단위:기본경비 (흥남동)

01  국내여비

  ○ 당면업무추진 여비

02  월액여비

  ○ 월액여비

=

120,000원*8명*12월 =

2,400

11,520

120

0

2,520

2,520

11,520

11,520




